Presse-étoupes Progress® ultraFLAT acier A2 inoxydable

Filet de raccordement métrique

- Joint en une partie
- Isolation non traversante

Réf. d'article :
EAN:
Bague avant

Ecrou de retenue

Joint

Rondelle d'étanchéité
Température de fonctionnement
Décharge traction

Epaisseur de paroi

Type de protection

Filet

Intervalle de serrage minimal
Intervalle de serrage maximal
Ouverture de clé

Diametre A

Dimension H

Longueur du filetage L
Indication

Envoi

1 = Livrable sur demande
les joints d'étanchéité avec conformité FDA

1040.17.96.30.065
7611614264714

Acier CrNi A2 inoxydable (DIN EN 1.4305 /
AlS| 303)

Laiton nickelé

FKM

FKM

-40°C / +200°C

Exécution A selon EN 62444
max. 5 mm

IP 68 (jusqu'a 10 bar) / IP 69
M16x1.5

5.0 mm

6.5 mm

19 mm
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4.0 mm

21 mm
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